Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA ASSINATURA DOS CONTRATOS (que já realizaram a
vistoria da sua unidade habitacional) junto ao Agente Financeiro do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” a ser realizado no Auditório da Prefeitura municipal
de Macaé - Paço Municipal, localizado na Av. Presidente Feliciano Sodré nº
534, Centro de Macaé, no dia 25 de Janeiro de 2018, das 9h às 17h, portando
original e cópia dos seguintes documentos, do titular e do cônjuge (se
houver): RG, CPF e Comprovante Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão
Nascimento e Declaração de União Estável/Certidão de Casamento/Certidões
de Casamento e Óbito).

Macaé, 15 de Janeiro de 2018.

Tania Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

DIA 25 DE JANEIRO DE 2018 - 09H AS 17H

1 ADEILDO PEREIRA DA SILVA 007.***.***-99

2 ALFRANIO MACHADO MENEZES 018.***.***-65

3 ALINE PESSANHA SILVA 117.***.***-63

4 ANA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 001.***.***-31

5 ANA  PAULA MONTEIRO 126.***.***-69

6 ANDERSON DA COSTA MADEIRA 085.***.***-86

7 ANDERSON SILVA FERREIRA 112.***.***-82

8 ANGELICA CARVALHO FRANCISCO 053.***.***-73

9 AUDILEIA ANDRADE DE ABREU 091.***.***-60

10 CARLOS MAGNO SILVA PASSOS 104.***.***-82

11 CARMEM LUCIA DA SILVA NOGUEIRA 617.***.***-53

12 CLESLEY SANTOS DE OLIVEIRA 065.***.***-33

13 CORNELIO LOPES DE OLIVEIRA 386.***.***-15

14 CREMILDA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 804.***.***-00

15 CRISLANE SILVA ANDRADE 164.***.***-10

16 CRISTY KELLEN DA CONCEIÇÃO VIANA BARBOSA 137.***.***-55

17 EDSON GOMES DOS SANTOS 389.***.***-49

18 EDSON MOREIRA DOS SANTOS 021.***.***-70

19 ELDER DE AQUINO GOES 496.***.***-91

20 ELIOMAR PEDRO DA SILVA ARAUJO 068.***.***-37

21 DARLEM DO ROSÁRIO SANTOS 108.***.***-89

22 DENILDA GONÇALVES CAMPOS 560.***.***-97

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

23 DIEGO MATEUS SANTOS DE OLIVEIRA 162.***.***-71

24 FABIANA EUGÊNIA DA SILVA 130.***.***-12

25 FABIANE BISPO DOS SANTOS 027.***.***-86

26 FABRICIO PEREIRA PASSOS 056.***.***-77

27 FERNANDO BATISTA SANTOS 056.***.***-01

28 FLAVIO FLORO ALEXANDRE 123.***.***-00

29 FRANCISCO DAS CHAGAS DAMASCENO BEZERRA 983.***.***-91

30 GEDALCIR CORREA 320.***.***-87

31 NAYARA KELLY DE JESUS SOARES 137.***.***-41

32 OSMAR JORGE GOMES 005.***.***-36

33 PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ 118.***.***-67

34 PAULA MELILA SILVA 057.***.***-41

35 PAULO ARAUJO SILVA 021.***.***-56

36 PEDRO FERREIRA DOS SANTOS 314.***.***-15

37 PEDRO LUCAS GONÇALVES DE CASTRO 174.***.***-05

38 PRISCILA MIRA DE CASTRO MEDEIROS COELHO 166.***.***-07

39 RACHEL ROSIGNOLI 530.***.***-34

40 REGIANE MARA DA SILVA 097.***.***-23

41 ROBERTO CARLOS SILVA ROCHA 560.***.***-00

42 ROBERTO RIBEIRO DA SILVA 014.***.***-79

43 ROSANA MACHADO LUIZ 112.***.***-08

44 ROSE MORAES DE ALMEIDA 080.***.***-27

45 ROSIANE LEAL DE SOUZA 032.***.***-73

46 SAMANTHA BEATRICE MERCES NASCIMENTO 974.***.***-87

47 SAMUEL DE JESUS VILAS BOAS 858.***.***-40

48 SANDRA LUCIA FAGUNDES LEITE 098.***.***-90

49 SILMARA GOMES DOMINGOS 123.***.***-51

50 TANIA MARIA DOS SANTOS 573.***.***-53

51 TATIELLE JESUS DA SILVA 153.***.***-23

52 TIAGO ALVES BARBOSA 059.***.***-67

53 VALDENICE DOS SANTOS 053.***.***-09

54 VANDERLEI ALVES FIRMINO 885.***.***-53

55 VANESSA PASSOS 128.***.***-64

56 VANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 139.***.***-61

57 VERA LUCIA DA SILVA 070.***.***-60

58 VINICIUS GOMES DA SILVA 053.***.***-50